熊子連第７８号

令和７年３月１０日

 各市町村子連会長 様

熊本県子ども会連合会

会長 松尾 博之

<公 印 省 略>

令和７年度 各市町村理事・事務局及び代議員の名簿提出について(依頼) 重要

 日頃から、子ども会の運営につきましては多大なご支援とご指導をいただきまして厚く

御礼申し上げます。

このことについて、別紙理事代議員定数表によりご提出くださるようお願いいたします。

締切日までに理事及び代議員が未決定の場合は、別紙名簿にその旨ご記入のうえ必ず提出

ください。また、決定後は、最終版をお忘れなく提出ください。

記

１、名簿提出  別紙様式により提出ください。 (メール推奨、FAX 可)

 ○代議員と理事は責務の違いから兼任しないでください。

 ○総会資料など送付いたしますので、郵便番号・住所を必ず記入ください。

  ※理事、代議員の方へは、原則、名簿に記入された住所に総会資料を送付しますので、

事務局住所への送付を希望される場合は、住所に事務局住所を記入ください。

２、提出締切 理事・事務局名簿、代議員名簿・・・・令和７年 4 月１８日（金）必着

３、提出先  県子連事務局へメール・郵送・FAX にて

４、本文書のデータは、ホームページ⇒様式・マニュアル⇒県子連提出様式からダウンロ

ードできます。

５、県子連事務局からのお知らせ

  年度当初の会議は以下の予定です。

  正副会長会・・・・・・・令和７年４月２５日（金）13:３０ 熊本市東部公民館

新旧理事会・・・・・・・令和７年 5 月８日(木)1３:00 熊本市食品交流会館

県子連理事会・・・・・・令和７年５月２４日(土)12:０0 熊本テルサ

  定例総会及び研修会・・・令和７年５月 2４日(土)13:00 熊本テルサ

            問い合わせ先

    熊本県子ども会連合会事務局 横手

    〒862-8609 熊本市中央区水前寺 6-18-1

県教育庁社会教育課内

電話 096-383-9538 FAX 096-383-9548

 【↑ HP の URL】     Mail：kumamoto-kenkoren@rapid.ocn.ne.jp

       ホームページ URL：https://www.kodomo-kai.or.jp/kumamoto/

mailto:kumamoto-kenkoren@rapid.ocn.ne.jp